
 レストラン休業のお知らせ  
 

日頃より、レストラン「よう山亭」をご利用いただきまして、心より厚く御礼申し上げます。この度、コ

ロナウィルス感染拡大防止の観点から、下記の日程でレストランを休業させていただくこととなりました。 

 

日 月 火 水 木 金 土 

12 

〇 

13 

  

14 

  

15 

  

16 

  

17 

  

18 

〇 

19 

〇 

20 

  

21 

  

22 

  

23 

  

24 

  

※〇のついている 12 日 18 日 19 日 については営業いたします。 

 

レストラン以外の施設（たかはた地産館・お土産売り場・

フナジンラーメン・フルーツショップ）については、 
通常通り営業いたします。 
 
今後の状況次第で、休業延長の可能性もありますので、 
随時情報を更新して参ります。ご不便をおかけしてしまい、

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程宜しくお願い

申し上げます。 
 


